[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ______________ №  __________
г.Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 13.03.2015 № 818 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации города Кузнецка»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.03.2015 № 818 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации города Кузнецка» следующее изменение:

       1) абзац третий пункта 12 Приложения  к постановлению изложить в следующей редакции:

       «Срок приема заключений по результатам независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (за исключением проектов, предусматривающих внесение изменений в действующие административные регламенты, признание их утратившими силу) составляет 15 дней со дня размещения проекта».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский